
 

ZARZĄDZENIE NR VI/11/14 

WÓJTA GMINY TARNÓW 

Z DNIA 29 STYCZNIA 2014 

 

 

 

 
w sprawie : zmiany w planach finansowych jednostek budżetowych Gminy Tarnów na 2014 rok 

 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z  2013 r. poz. 

594 ze zm.) oraz art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze 

zm.), oraz § 11 pkt 2 uchwały budżetowej Gminy Tarnów na 2014 r. Nr XXXIII/373/2013 Rady Gminy Tarnów z dnia                

10 grudnia 2013 r. Wójt Gminy Tarnów zarządza co następuje: 

 

 

 

§ 1. 

 

 

W związku z podjęciem Zarządzenia Nr VI/10/14 Wójta Gminy Tarnów                                                                                                                                                                                                                        

z dnia 29 stycznia 2014 r. wprowadza się zmiany w planach finansowych jednostek 

budżetowych Gminy Tarnów jak w załącznikach Nr 1 i Nr 2. 

 

 

 

§ 2. 

  

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 



Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr VI/11/14 

Wójta Gminy Tarnów 

                             z 29 stycznia 2014 r. 

 

I. Zwiększa się plan dochodów o kwotę       812,83 zł. 

 

Jednostka realizująca : Urząd Gminy Tarnów 
 

dział 

 

Rozdział 

 

 

§ 

TREŚĆ 

 

Zwiększenia Zmniejszenia 

w  złotych 

852   POMOC SPOŁECZNA 812,83 -- 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 812,83 -- 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin) 

ustawami 

812,83 -- 

      

   RAZEM   812,83 -- 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr VI/11/14 

Wójta Gminy Tarnów 

                             z 29 stycznia 2014 r. 

 

I. Zwiększa się plan wydatków o kwotę       46 186,83 zł. 

II. Zmniejsza się plan wydatków o kwotę     45 374,00 zł. 

 

Jednostka realizująca : Urząd Gminy Tarnów 
 

Dział Rozdział § Treść 
Zwiększenia Zmniejszenia 

(w złotych) 

754   BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 

OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

20 000,00 20 000,00 

 75404  Komendy wojewódzkie Policji 20 000,00 20 000,00 

  3000 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz 

celowy 

20 000,00 -- 

  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz 

celowy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych 

-- 20 000,00 

      

852   POMOC SPOŁECZNA 812,83 -- 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 812,83 -- 

  3110 Świadczenia społeczne 796,89 -- 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15,94 -- 

      

900   GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA ŚRODOWISKA 

21 714,00 21 714,00 

 90002  Gospodarka odpadami 14 714,00 14 714,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 224,00 -- 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 117,00 -- 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 373,00 -- 

  4300 Zakup usług pozostałych -- 14 714,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg -- 7 000,00 

  4260 Zakup energii -- 7 000,00 

 90095  Pozostała działalność 7 000,00 -- 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

7 000,00 -- 

   W tym:   

   Opracowanie projektu budowlanego 

przyłącza gazowego wraz z wewnętrzną 

instalacją gazową w budynku komunalnym 

w Błoniu 

7 000,00 -- 

      

   RAZEM 42 526,83 41 714,00 

 

Jednostka realizująca : Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Tarnowie 
 

Dział Rozdział § Treść 
Zwiększenia Zmniejszenia 

(w złotych) 

852   POMOC SPOŁECZNA 3 660,00 3 660,00 

 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

2 387,00 2 387,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -- 2 387,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 387,00 -- 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 273,00 1 273,00 



  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -- 1 273,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 273,00 -- 

      

   RAZEM 3 660,00 3 660,00 

 


